UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA
SISTEMAS BIOLÓGICOS E AGROINDUSTRIAIS / RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO AMBIENTAL

EDITAL 08-2019-PGEAGRI - PROGRAMA BOLSA DE DOUTORADO
SANDUÍCHE NO EXTERIOR PDSE/CAPES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Agrícola,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e,

Considerando edital nº 41/2018 do PDSE-CAPES;
Considerando a cota destinada ao PGEAGRI/UNIOESTE pela CAPES para

Doutorado Sanduíche no Exterior;
Considerando o Edital 03/2019-PGEAGRI de abertura do processo de

inscrição para seleção dos interessados em concorrer a bolsa de estudos
PDSE/CAPE.

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado final do processo de seleção dos alunos interessados em
concorrer a bolsa de estudos PDSE/CAPES, conforme lista de classificação a seguir:

2. Os candidatos classificados serão convocados conforme ordem de

classificação em data a ser definida pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação.

Publique-se.

Cascavel, 11 de março de 2019.

Classificação

1. Natália Pereira - contemplada

2. Deisi Cristina Tápparo – lista de espera